様式第６号（第１１条関係）

   年  月  日

宮古市長  あて

補助事業者 住 所

氏 名

電 話

宮古市私道等整備事業着手届

  年  月  日付け宮古市指令 第    号で補助金の交付の決定を受け

た宮古市私道等整備事業に着手するので、宮古市私道等整備事業補助金交付要綱第１１条

の規定により下記のとおり届けます。

記

１ 補助事業の着手及び完了（予定）年月日

着手         年  月  日

完了（予定）     年  月  日

２ 事業請負者

住  所

会 社 名

代表者名

電  話

３ 添付書類

  請負契約書の写し又は見積書の写し